
HledamBoha.cz představuje nabídku
značkového zboží THE CHOSEN

Koupí zboží přispějete na podporu natáčení dalších sérií úžasného seriálu
o Ježíši, The Chosen, a menší měrou také na podporu služby HledamBoha.cz



Sleva

Jsme rádi, že Vám můžeme nabídnout následující možnou slevu oproti cenám uvedeným dále v katalogu. 
Ceny jsou uvedené v PLN (polská měna Zlotý) vč. polského DPH, sleva se odpočte od ceny uvedené 
v katalogu a zobrazí se na faktuře za objednané zboží:

Dodavatelem zboží bude přímo výhradní distributor se sídlem v Polsku, platbu si můžete zvolit v PLN nebo CZK 
(v obou těchto případech by faktura byla vystavená v PLN), nebo v EUR (v tomto případě by faktura byla 
vystavena přímo v EUR). HledamBoha.cz nabídku pouze zprostředkovává a nevstupuje do vztahu mezi 
dodavatelem zboží a objednatelem (kupujícím).

10% sleva při závazku zaplatit fakturu ve lhůtě 14 dnů od vystavení 

15% sleva při platbě předem



Tričko THE CHOSEN
- logo 3 ryby

Polský název uvedený na faktuře:
Koszulka THE CHOSEN Logo 3 Ryby

Cena

Gramáž: 142 g/m²
Materiál: 100% bavlna, česaná technikou ring-spun

89,00 PLN

Barva

Velikost

Střih

S M L XL XXL

pánský

01.

dámský



Tričko THE CHOSEN
- s logem Proti proudu

Cena

Společnost: Bella + Canvas
Model: Jersey tričko s krátkým přilnavým rukávem 
Gramáž: 142 g/m²
Materiál: 100% bavlna, česaná technikou ring-spun

 Slim verze i v oblasti rukávů

89,00 PLN

Barva

Velikost

Střih

SXS M L XL XXL

unisex

02.

Polský název uvedený na faktuře:
Koszulka THE CHOSEN
z logo Against the Current



Tričko THE CHOSEN
- s logem Proti proudu,
tyrkysová

Cena

Společnost: Bella + Canvas
Model: Jersey tričko s krátkým přilnavým rukávem 
Gramáž: 142 g/m²
Materiál: 100% bavlna, česaná technikou ring-spun

 Slim verze i v oblasti rukávů

89,00 PLN

Barva

Velikost

Střih

S M L XL XXL

pánský dámský

03.

Polský název uvedený na faktuře:
Koszulka THE CHOSEN 
z logo Against the Current Morska



Mikina THE CHOSEN
– Zázračná matematika 

Cena

Společnost: Russell
Model: Authentic Hooded Sweat
Gramáž: 280 g/m²
Materiál: 80 % česaná kroucená bavlna,   
  20 % polyester (třívrstvá tkanina)

 Dvouvrstvá kapuce s krycím stehem na tunel
 pro stahovací šňůrku
 Ploché, silné stahovací šňůrky s knoflíkovými dírkami
 Širší konstrukce spodního lemu a manžet
 Užší ramena a paže s ramenními švy vpředu
 Stromečková vazba kolem krku
 Klokaní kapsa
 Otvor na MP3 sluchátka
 Rovný střih pro moderní vzhled

159,00 PLN

BarvaVelikost

Střih
unisex

S M L XL XXL

04.

Polský název uvedený na faktuře:
BLUZA CZARNA – MATEMATYKA
NIEMOŻLIWA (UNISEX)



Mikina THE CHOSEN
- s logem Proti proudu

Cena

159,00 PLN

Střih
unisex

Společnost: Russell
Model: Authentic Hooded Sweat
Gramáž: 280 g/m²
Materiál: 80 % česaná kroucená bavlna,   
  20 % polyester (třívrstvá tkanina)

 Dvouvrstvá kapuce s krycím stehem na tunel
 pro stahovací šňůrku
 Ploché, silné stahovací šňůrky s knoflíkovými dírkami
 Širší konstrukce spodního lemu a manžet
 Užší ramena a paže s ramenními švy vpředu
 Stromečková vazba kolem krku
 Klokaní kapsa
 Otvor na MP3 sluchátka
 Rovný střih pro moderní vzhled

05.

Polský název uvedený na faktuře:
Bluza z kapturem THE CHOSEN

BarvaVelikost

XS S M L XL XXL



Černá mikina THE CHOSEN
- Sons of Thunder

Cena

Společnost: Russell
Model: Authentic
Gramáž: 280 g/m²
Materiál: 80% vysoce kvalitní česaná bavlna,
  20% polyester

 Třívrstvý vysoce kvalitní materiál
 Stromečková vazba kolem krku
 Rovně šité rukávy
 Střih na míru - slim verze
 Zesílené švy na lemu, na rukávech a podél paží
 Vysoce kvalitní provedení
 Boční švy zajišťují správné padnutí

143,10 PLN

Střih
unisex

06.

Polský název uvedený na faktuře:
THE CHOSEN - Bluza CZARNA 
(Sons of Thunder - Synowie Gromu)

BarvaVelikost

XS S M L XL XXL



Čepice 3 ryby
- barva šedá melanž

Cena

Měkká na dotek a pohodlná tkanina POLYLANA®
je minimálně invazivní alternativa 
ke 100% akrylovému vláknu.
Gramáž: 70 g/m²
Materiál: 60% polyester, 40% akryl

 Vyšívaný motiv 3 ryb
 WRAP recyklovaný polyester
 Spravedlivé pracovní podmínky
 Jedna velikost
 Doporučené ruční praní

79,00 PLN

Barva

07.

Polský název uvedený na faktuře:
CZAPKA - "TRZY RYBY"



Cena

79,00 PLN

Barva

Kšiltovka THE CHOSEN
- černá

Materiál: 100% organická bavlna

 Vyrobená z 5 panelů
 Kovová přezka
 Zesílená přední část
 Tvar: vysoký profil
 Jedna velikost

08.

Polský název uvedený na faktuře:
THE CHOSEN - Czapka z daszkiem
5-panelowa



Silikonový náramek
- nový design

Cena

Nový design silikonového náramku
s potiskem THE CHOSEN a logem 3 ryb.
Reliéfní grafika.

Rozměr: 202 x 12 mm

15,00 PLN

Barva

09.

Polský název uvedený na faktuře:
OPASKA SILIKONOWA - nowy wzór



Vysoké ponožky
THE CHOSEN “Hejno ryb”

Cena

Materiál: 80% vysoce kvalitní česaná bavlna
  15% odolný polyamid
  5% elastan, který se přizpůsobí noze

 Plochý šev na špičce pro maximální pohodlí
 Netlaková manžeta, která bezpečně
 drží ponožku na noze
 Univerzální velikost 36-40 nebo 41-45
 Příze (nitě) s certifikátem Oeko-Tex Standard 100
 Navrženo a vyrobeno v Polsku

49,00 PLN

Velikost

36-40 41-45

Barva

10.

Polský název uvedený na faktuře:
THE CHOSEN - Skarpety długie



Nízké ponožky
THE CHOSEN “Hejno ryb”

Cena

37,00 PLN

Velikost

36-40 36-4041-45

Barva

Materiál: 80% vysoce kvalitní česaná bavlna
  15% odolný polyamid
  5% elastan, který se přizpůsobí noze

 Plochý šev na špičce pro maximální pohodlí
 Netlaková manžeta, která bezpečně
 drží ponožku na noze
 Univerzální velikost 36-40 nebo 41-45
 Příze (nitě) s certifikátem Oeko-Tex Standard 100
 Navrženo a vyrobeno v Polsku

11.

Polský název uvedený na faktuře:
THE CHOSEN - Skarpety stopki



DVD THE CHOSEN - 1. série
- vícejazyčné vydání

The Chosen je první vícesezónní seriál o Ježíšově 
životě, díky kterému se můžete setkat a vidět Boha 
očima těch, kteří ho znali nejlépe – učedníků, rodiny
a přátel. Na rozdíl od zdání se název seriálu nevztahuje 
pouze na Ježíše. "Vyvolený" je každá z postav, která se 
setká s Mistrem, je jím dotčena a jejíž život se navždy 
změní. Tato setkání jsou plná emocí a intimity.

 Rok vydání: listopad 2022
 Médium: 2xDVD
 Filmový žánr: historické drama
 Zvuk: polština (hlasový přenos)
 Dabbing: anglický, český, slovenský, ruský, 
 rumunský, ukrajinský
 Titulky: polské, anglické, české, norské, ruské,
 rumunské, slovenské, ukrajinské
 Formát obrazu:  DVD 16x9
 Délka: 6 hodin 19 minut
 Režie: Dallas Jenkins
 Multijazyková verze 2. a 3. sezóny bude
  dostupná na přelomu roku 2024/25

12.

Cena

99,00 PLN
Polský název uvedený na faktuře:
THE CHOSEN - Sezon 1 (2xDVD)
- lektor, napisy PL - edycja wielojęzykowa



Zimní rukavice 3 ryby
- barva šedá melanž

Cena

Měkká na dotek a pohodlná tkanina POLYLANA®
je minimálně invazivní alternativa 
ke 100% akrylovému vláknu.
Materiál: 100% akryl

 Vyšívaný motiv 3 ryb
 Jedna velikost

69,00 PLN

Barva

13.

Polský název uvedený na faktuře:
RĘKAWICZKI ZIMOWE "TRZY RYBY"



Bavlněná taška
- Zázračná matematika

Cena

Bavlněná taška s logem 2+5=5000

Materiál: 100% organická bavlna EarthAware™
Gramáž: 340 g/m²
Rozměr:  38 x 42 cm
Kapacita: 10 litrů

 Vysoce kvalitní materiál
 Rukojeti dlouhé 67 cm
 Lze ji nosit v ruce nebo na rameni

49,00 PLN

Barva

14.

Polský název uvedený na faktuře:
TORBA MORSKA 
- NIEMOŻLIWA MATEMATYKA



THE CHOSEN hrníček
“Jsi můj” / “Jsi moje”

Cena

Porcelánový hrnek s názvem THE CHOSEN na přední 
straně a biblickým veršem - Izajáš 43:1 - “Jsi můj” 
na zadní straně v černé verzi nebo “Jsi moje” v bílé 
verzi. Nápis je v polštině "Jesteś mój" / "Jesteś moja".

Barva: černá / bílá
Objem: 300 ml
Základna: 72 mm
Výška: 85 mm
Průměr: 92 mm

 Potisk vypalovaný při vysoké teplotě cca 800 °C
 Maximální odolnost proti oděru

49,00 PLN

Barva

15.

Polský název uvedený na faktuře:
THE CHOSEN - Kubek
"Jesteś mój" /  "Jesteś moja"



Děkujeme, že objednáním zboží vyplněním a zasláním 
přiloženého objednávkového listu přispíváte

na služby The Chosen a také HledamBoha.cz


